
UCHWAŁA NR XLVI/347/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. 
Żołnierza WOP w Darłowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Darłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 814 poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935 z późn. zm.), art. 117 ust. l, 4 i 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) oraz art. 
88 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w 
Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza   się   przekształcenie   z   dniem   l   września   2017  r.   dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza WOP w Darłowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Żołnierza WOP  
w Darłowie,  o której mowa w art. 18 ust. l pkt l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r., poz. 59).

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Żołnierza WOP w Darłowie- ul. WOP 12;

3. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust l  obejmuje: miejscowość Darłowo.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły podstawowej o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 39922289-27DE-43C7-94B2-49F0EDDA956C. Podpisany Strona 1




